
Uchwała Nr 934/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 lutego 2026 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2026

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844 i 1846) oraz Uchwały Nr XXII/177/2025 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2026 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po skonie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2026 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały;

3) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXIV/196/2026 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 lutego 2026 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 934/2026 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2026 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdzia § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
0,00 212 584,89 212 584,89

Razem dochody bieżące 0,00 212 584,89 212 584,89

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"Praktyki zawodowe w Hiszpanii"
2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 piet 3 oraz ust. 3 
piet 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

33 489,73 1 535,25 35 024,98

Razem dochody bieżące 33 489,73 1 535,25 35 024,98

"Liceum Ogólnokształcące nr 2 w Koluszkach 
na drodze ku przyszłości"

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 226 893,69 226 893,69

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 676,64 10 676,64

Razem dochody bieżące 0,00 237 570,33 237 570,33

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 
zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka 
na lata 2024-2027”

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 144 561,00 144 561,00

Razem dochody bieżące 0,00 144 561,00 144 561,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 33 489,73 596 251,47 629 741,20



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 934/2026 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2026 r.

nadzorowany przez

Starostwo Powiatowe w Łodzi

Plan 
na 2026 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2026 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

600 Transport i łączność
60004 Lokalny transport zbiorowy

Wydział Komunikacji i Transportu
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

750 000,00 50 000,00 800 000,00

w tym:
"Dofinansowanie w formie dotacji celowej Kolejowej 
Komunikacji Autobusowej uruchamianej przez
■Łódzką Kolej Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu 
Województwa Łódzkiego"

750 000,00 50 000,00 800 000,00

Razem dotacje na zadania bieżące 750 000,00 50 000,00 800 000,00

Razem wydatki bieżące 750 000,00 50 000,00 800 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 041 572,00 219 948,00 3 261 520,00

w tym:
gmina Andrespol 205 037,00 15 436,00 220 473,00
gmina Brojce 421 111,00 31 703,00 452 814,00
gmina Koluszki 567 258,00 40 447,00 607 705,00
gmina Nowosolna 280 053,00 18 825,00 298 878,00
gmina Rzgów 628 200,00 45 035,00 673 235,00
gmina Tuszyn 939 913,00 68 502,00 1 008 415,00

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00 1 998,00 17 998,00

w tym:
powiat brzeziński 16 000,00 1 998,00 17 998,00
Razem dotacje na zadania bieżące 3 057 572,00 221 946,00 3 279 518,00

Razem wydatki bieżące 3 057 572,00 221 946,00 3 279 518,00

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
4300 Zakup usług pozostałych 13 959,00 -7 769,00 6 190,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 63 591,00 -13 155,00 50 436,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 77550,00 -20 924,00 56 626,00

Razem wydatki bieżące 77 550,00 -20 924,00 56 626,00

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 500,00 13 500,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 13 500,00 13 500,00

Razem wydatki bieżące 0,00 13 500,00 13 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
4300 Zakup usług pozostałych 8 350,00 50,00 8 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 38 040,00 20 874,00 58 914,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 46 390,00 20 924,00 67314,00

Razem wydatki bieżące 46 390,00 20 924,00 67 314,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 931 512,00 285 446,00 4 216 958,00

WYDATKI MAJĄTKOMAE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 376 035,35 10 000,00 39 386 035,35

w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E 
w m. Janówka, gm. Andrespol” w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa dróg 
powiatowych nr 2906E i nr 2921E w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim"

1 819 390,00 0,00 1 819 390,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 984 695,00 984 695,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju. Dróg 834 695,00 834 695,00
"Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
ulic Brzezińskiej, Mazowieckiej/Słowiańskiej 
w Bedoniu"

400 000,00 0,00 400 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 200 000,00 200 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 200 000,00 200 000,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 1234E 
— ul. Feliksińskiej w Wiśniowej Górze, 
gm. Andrespol"

310 000,00 0,00 310 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 190 000,00 190 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 120 000,00 120 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

2 529 390,00 0,00 2 529 390,00

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku od DW714 do ul. Górnej 
w Bukowcu"

2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 000 000,00 2 000 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 200 000,00 200 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E na odcinku 
od ronda przy trasie Górna w Łodzi do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2906E w miejscowości
Przypusta, gm. Brojce"

1 581 656,00 0,00 1 581 656,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg- 1 481 656,00 zł

1 581 656,00 1 581 656,00

"Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E 
w Pałczewie"
w tym:

400 000,00 0,00 400 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 400 000,00 400 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 4 181 656,00 0,00 4 181 656,00

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

5 756 071,59 0,00 5 756 071,59

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 643 861,00 1 643 861,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 1 102 064,00 I 102 064,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 010 146,59 3 010 146,59
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galicowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich

437 214,38 0,00 437 214,38

w Gałkowie Dużvm"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 437 214,38 437 214,38
"Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 2918E - ul. 11 Listopada 
w Koluszkach"

190 000,00 0,00 190 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 190 000,00 190 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2911E 
- ul. Łódzkiej i ul. Brzezińskiej w Galicowie 
Małym od ul. Wojska Polskiego do tunelu"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
drogi rowerowej w drodze powiatowej nr 2911E 
na odcinku od cmentarza do drogi powiatowej 
nr 2913E, gm. Koluszki"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
drogi rowerowej w drodze powiatowej nr 2915E 
- ul. Przestrzennej w gminie Koluszki"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
"Opracowanie koncepcji wielowariantowej 
rozbudowy drogi powiatowej nr 2913E"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 700 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

6 783 285,97 0,00 6 783 285,97

"Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E 
w m. Kopanka, gm. Nowosolna"

1 662 278,00 0,00 1 662 278,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 500 000,00 1 500 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg - 1 298 879,00 zł |

162 2 78,00 162278,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

"Modernizacja drogi powiatowej nr 1119E 
- ul. Polnej w Grabinie, gm. Nowosolna"

1 040 000,00 10 000,00 1 050 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 040 000,00 10 000,00 1 050 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

2 702 278,00 10 000,00 2 712 278,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
i Kalinku, gm. Rzgów"

2 508 113,00 0,00 2 508 113,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 508 113,00 2 508 113,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w m. Romanów, gm. Rzgów"

300 000,00 0,00 300 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 300 000,00 300 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E
- ul. Cegielnianej od DK 71 do Starej Gadki
ul. Lucerniana wraz z budową ronda na DK71"

200 000,00 0,00 200 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 200 000,00 200 000,00
"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
1233E w Bronisinie Dworskim"

182 865,79 0,00 182 865,79

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 182 865,79 182 865,79
"Modernizacja drogi powiatowej 2909E 
- ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku 
od ulicy Tuszyńskiej do ulicy Literackiej')"

182 865,79 0,00 182 865,79

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 182 865,79 182 865,79
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 3 373 844,58 0,00 3 373 844,58

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928E 
- ul. Głównej w miejscowości Bądzyń, 
Zofiówka i Rydzynki, gm. Tuszyn"

5 140 000,00 0,00 5 140 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 5 100 000,00 5 100 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 40 000,00 40 000,00
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg-4 078 898,00 zł
"Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn"

542 387,80 0,00 542 387,80

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 542 387,80 542 387,80
"Opracowanie dokumentacji projektowej
na rozbudowę drogi od DP nr 2902E
- ul. Kaczeńcowej do DP nr 1512E w Modlicy"

50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 5 732 387,80 0,00 5 732 387,80

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E 
na terenie gminy Brojce i gminy Rzgów" 
w ramach przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa 
dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

14 073 193,00 0,00 14 073 193,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 8 033 208,00 8 033 208,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg | 6039985,00 6039 985,00



Plan 
na 2026 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2026 rok
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce i Rzgów

Id 073 193,00 0,00 14 073 193,00

Razem wy datki majątkowe własne 39 3 76 035,35 10 000,00 39 386 035,35

Razem wydatki majątkowe 39 376 035,35 10 000,00 39 386 035,35

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 770 000,00 0,00 3 770 000,00

w tym:
"Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania 
dwupoziomowego pomiędzy miejscowościami

500 000,00 500 000,00

Justynów i Janówka"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2911E na odcinku 
od granicy z Gminą Koluszki do ul. Plażowej 
w Justynowie"

50 000,00 -50 000,00 0,00

"Przebudowa dróg powiatowych - dokumentacja 
projektowa"

0,00 50 000,00 50 000,00

razem dotacja dla gminy Andrespol 550 000,00 0,00 550 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E od Janowa 
do Kalonki" (etap III)

2 400 000,00 2 400 000,00

"Budowa przejść dla pieszych wraz z dojściami 
wzdłuż ciągu drogi powiatowej 1150E relacji 
Byszewy - Stare Skoszewy"

120 000,00 120 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
ronda w drodze powiatowej nr 1151E/2913E 
w m. Wiączyń Dolny, gm. Nowosolna"

100 000,00 100 000,00

razem dotacja dla gminy Nowosolna 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00

"Przebudowa ulicy Ściegiennego w Tuszynie" 600 000,00 600 000,00
razem dotacja dla gminy Tuszyn 600 000,00 0,00 600 000,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

3 770 000,00 0,00 3 770 000,00

Razem wydatki majątkowe 3 770 000,00 0,00 3 770 000,00

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 002 500,00 5 002 500,00
w tym:
"Budowa magazynu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego"

0,00 5 002 500,00 5 002 500,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 5 002 500,00 5 002 500,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 5 002 500,00 5 002 500,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 5 002 500,00 5 002 500,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 034 000,00 150 837,00 6 184 837,00
w tym:
"Power Hub Kompetencji i Sprawności - Rozwój 
Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach"

2 323 000,00 0,00 2 323 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 323 000,00 2 323 000,00
"Tennomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 
w Koluszkach"

1 250 000,00 21 280,00 1 271 280,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 250 000,00 21 280,00 1 271 280,00



Plan 
na 2026 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2026 rok
"Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach"

1 250 000,00 129 557,00 1 379 557,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 250 000,00 129 557,00 1 379 557,00
"Termomodernizacja budynku warsztatów szkolnych 
w Zespole Szkół nr 1"

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 000 000,00 1 000 000,00
"Zmiana biegu - nowoczesne warsztaty 
i kompetencje dla Przemysłu 4.0 
w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach"

211 000,00 0,00 211 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 211 000,00 211 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 6 034 000,00 150 837,00 6184 837,00

Razem wydatki majątkowe 6 034 000,00 150 837,00 6 184 837,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 810 646,00 606 369,00 9 417 015,00
w tym:
"Rozbudowa i przebudowa części mieszkalno
- bytowej Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach"

6 000 000,00 247 000,00 6 247 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 6 000 000,00 247 000,00 6247 000,00
"Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach"

2 286 666,00 226 320,00 2 512 986,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 286 666,00 226320,00 2 512 986,00
"Osuszenie i zabezpieczenie przeciwwilgociowe 
fundamentów budynku Środowiskowego Domu

150 000,00 0,00 150 000,00

Samopomocy w Wiśniowej Górze" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 150 000,00 750 000,00
"Prace konserwatorsko-budowlane najniższej 
kondygnacji pałacu w Lisowicach oraz rewaloryzacja 
części parku podworskiego i renowacja kaplicy 
na skarpie"

143 600,00 0,00 143 600,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 143 600,00 143 600,00
"Prace konserwatorsko - budowlane wewnętrzne 
parteru, I piętra i poddasza pałacu w Lisowicach"

130 380,00 133 049,00 263 429,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 130 380,00 133 049,00 263 429,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
Powiatowego Centrum Aktywności na terenie gminy 
Brojce"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 700 000,00 700 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 8 810 646,00 606 369,00 9 417 015,00

Razem wydatki majątkowe 8 810 646,00 606 369,00 9 417 015,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00 159 900,00 6 159 900,00

1

w tym:
"Rozbudowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
z termomodernizacja budynku"

6 000 000,00 159 900,00 6 159 900,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 6 000 000,00 159 900,00 6159 900,00
Razem wydatki majątkowe własne 6 000 000,00 159 900,00 6159 900,00

Razem wydatki majątkowe 6 000 000,00 159 900,00 6 159 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

1 000 000,00 25 000,00 1 025 000,00

"Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej 
w Lisowicach"

1 000 000,00 25 000,00 1 025 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 000 000,00 25 000,00 1 025 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 1 000 000,00 25 000,00 1 025 000,00

Razem wydatki majątkowe 1 000 000,00 25 000,00 1 025 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 7 440,00 157 440,00
w tym:
"Zagospodarowanie obiektów Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach na cele kulturalne"

150 000,00 7 440,00 157 440,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 150 000,00 7 440,00 157 440,00
Razem wydatki majątkowe własne 150 000,00 7440,00 157440,00

Razem wydatki majątkowe 150 000,00 7 440,00 157 440,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

92595 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 894,00 46 894,00

w tym:
"Zwiększenie bioróżnorodności poprzez nasadzenia 
drzew, instalację budki lęgowej typu A dla ptaków 
oraz budek lęgowych dla nietoperzy"

0,00 46 894,00 46 894,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 46 894,00 46894,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 46 894,00 46 894,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 46 894,00 46 894,00

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00
w tym:
"Przebudowa boiska piłkarskiego na terenie Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu 
łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach"

0,00 100 000,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 100 000,00 700 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 100 000,00 100 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 65 140 681,35 6 108 940,00 71 249 621,35

OGÓŁEM WYDATKI 69 072 193,35 6 394 386,00 75 466 579,35



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 934/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00

Razcin dochody bieżące 0,00 1 500,00 1 500,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 1 500,00 1 500,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 934/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

4 000,00
4 000,00

1 500,00
1 500,00

5 500,00
5 500,00

Razem wydatki bieżące 4 000,00 1 500,00 5 500,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 1 500,00 5 500,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 934/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
0,00 32 000,00 32 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 32 000,00 32 000,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 32 000,00 32 000,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 934/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
4300 Zakup usług pozostałych 45 820,00 31 000,00 76 820,00
4430 Różne opłaty i składki 10 376,00 1 000,00 11 376,00

Razem zadania statutowe 56196,00 32 000,00 88 196,00

Razem wydatki bieżące 56 196,00 32 000,00 88 196,00

80195 Pozostała działalność
"Praktyki zawodowe w Hiszpanii"

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 501,10 2 501,10
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889,26 889,26
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,33 452,33
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
42,68 42,68

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 833,70 1 535,25 2 368,95
4301 Zakup usług pozostałych 25 778,01 25 778,01
4421 Podróże służbowe zagraniczne 833,70 833,70
4431 Różne opłaty i składki 416,85 416,85
4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 742,10 1 742,10

Razem wydatki z udziałem środków UE 33 489,73 1 535,25 35 024,98

Razem wydatki bieżące 33 489,73 1 535,25 35 024,98

"Liceum Ogólnokształcące nr 2 w Koluszkach 
na drodze ku przyszłości"

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 087,83 11 087,83
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 11 087,83 11 087,83

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 181,25 6 181,25
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

w tym:
0,00 4 136,56 4 136,56

budżet państwa 0,00 290,86 290,86
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 3 845,70 3 845,70

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 880,98 880,98

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 589,56 589,56

w tym:
budżet państwa 0,00 41,46 41,46
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 548,10 548,10

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 977,66 42 977,66
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 022,34 2 022,34

w tym: 
budżet państwa 0,00 2 022,34 2 022,34



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 96 082,76 96 082,76
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 

w tym:
0,00 4 521,24 4 521,24

budżet państwa 0,00 4 521,24 4 521,24
4277 Zakup usług remontowych 0,00 19 101,18 19 101,18
4279 Zakup usług remontowych 

w tym:
0,00 898,82 898,82

budżet państwa 0,00 898,82 898,82
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 323,76 6 323,76
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
0,00 297,57 297,57

budżet państwa 0,00 297,57 297,57
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 19 387,70 19 387,70

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
w tym:

0,00 912,30 912,30

budżet państwa 0,00 912,30 912,30
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 35 958,40 35 958,40
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

w tym:
0,00 12 975,90 12 975,90

budżet państwa 0,00 I 692,05 1 692,05
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 11 283,85 11 283,85
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 0,00 264335,81 264 335,81

Razem wydatki bieżące 0,00 264 335,81 264 335,81

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 89 685,73 297 871,06 387 556,79



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 934/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
0,00 10 918,00 10 918,00

Razem dochody bieżące 0,00 10 918,00 10 918,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 10 918,00 10 918,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 934/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE______________________________________________

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4220 Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

120 000,00
120 000,00

10 918,00
10 918,00

130 918,00
130 918,00

Razem wydatki bieżące 120 000,00 10 918,00 130 918,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 120 000,00 10 918,00 130 918,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 934/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4110
4120

4170

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 
zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka 
na lata 2024-2027”
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00
0,00

0,00
0,00

20 570,00 
991,00

123 000,00
144 561,00

20 570,00 
991,00

123 000,00
144 561,00

Razem wydatki bieżące 0,00 144 561,00 144 561,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 144 561,00 144 561,00


